
 

Dywity dn. 08 maja 2019 r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY DYWITY 

o unieważnieniu postępowania o  zamówienie publiczne  

 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 

29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm. ) , o wartości szacunkowej mniejszej niż, 

kwota określona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, opublikowanego w BZP pod nr 539327-N-2018 z dnia 18.04.2019 r.  

dotyczącego robót budowlanych  pn.  Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora 

Dywickiego numer pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Budownictwa i Inwestycji 

Komunalnych  – GB.271.4.2019.                                                        

 

Uzasadnienie prawne: 

art.93 ust.1 pkt.4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 
r. poz. 1986 ze zm .).  

Uzasadnienie faktyczne: 

Dopełniając  obowiązku wynikającego z art. 86 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych, dnia 06.05.2019 r.  Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał 

kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia : 1.300.000,00 zł 

brutto. 

W  zamówieniu ofertę złożyło  Przedsiębiorstwo Budowlane MARYBUD 10-118 Olsztyn                      

ul. 1Maja 6  , której cena brutto wynosiła : 1.972.550,89 zł .  
 

Ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na 

realizację tego zamówienia, wystąpiły ustawowe przesłanki do unieważnienia postępowania. 

                                                                                            

                                                                                                                                                                                                
                                                                                Z upoważnienia Wójta Gminy Dywity 

               Ewa Sadowska 

          

 


